
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남산동

정책: 주민센터 기반강화(남산동)

단위: 주민센터 운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 남산동

남산동 234,624 225,424 9,200

주민센터 기반강화(남산동) 127,820 128,840 △1,020

주민센터 운영 내실화 127,820 128,840 △1,020

주민자치회 운영 4,180 4,900 △720

201 일반운영비 3,780 4,500 △720

01 사무관리비 3,780 4,500 △720

○주민자치위원회 회의참석수당(절감)

3,780 4,500 △720경정 3,780,000원

동사유지 및 차량관리 8,840 9,140 △300

201 일반운영비 6,340 6,640 △300

02 공공운영비 6,340 6,640 △300

○무인당직경비용역비(절감) 1,140 1,440 △300경정 1,140,000원

행정운영경비(남산동) 106,804 96,584 10,220

기본경비 106,804 96,584 10,220

기본경비 106,804 96,584 10,220

201 일반운영비 38,550 37,380 1,170

01 사무관리비 21,050 19,880 1,170

○일반수용비 14,040 13,500 540

○시간외근무자 급식비 6,510 5,880 630

경정 14,040,000원

경정 6,510,000원

202 여비 52,080 47,040 5,040

01 국내여비 52,080 47,040 5,040

○국내여비 52,080 47,040 5,040경정 52,080,000원

203 업무추진비 9,810 10,900 △1,090

01 기관운영업무추진비 7,110 7,900 △790

○동장(인구8만미만)(절감) 7,110 7,900 △790경정 7,110,000원

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

○부서운영업무추진비(절감) 2,700 3,000 △300경정 2,700,000원

405 자산취득비 6,364 1,264 5,100

01 자산및물품취득비 6,364 1,264 5,100

○동 복지기능강화 사업 비품 구입 5,100 0 5,100

－책상 구입 960 0 960

－의자 구입 924 0 924

－서랍장 구입 528 0 528

－캐비넷 구입 1,518 0 1,518

－파티션 구입 870 0 870

－프린터기 구입 300 0 300

160,000원*6개

154,000원*6개

88,000원*6개

253,000원*6개

145,000원*6개

300,000원*1개


